OTYET
OB VCMOJMIHEHNN YUPEXOEHWEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTN

Ha 1saHBaps 2021 r.

YupexzeHue MBAOY "fleTckuii cag Ne 16 "[ly6ok"

O6ocobneHHOEe nogpasgeneHue
Yupegutens
HanmeHoBaHuWe opraHa, ocyLecTBs-

IOLLIero NOIHOMOYUNS yupeauTens ynpasneHne 06pa3oBaHNa aAMUHCTPALN FOPOACKOro okpyra "Topoa Molukap-Ona”

Bug chuHaHcoBoro obecneyeHuns (4eATenbHOCTU)
MeprognYHOCTL: KBapTaslbHas, rogosas
EguHuua nsmepenus: pyo

MpuHocAwas aoxoa AeATeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0XO0Abl YUPEXAEHNS)

1. JoxoAabl ydpexaeHns

Koa Kog YTBEpXaeHo VICNoMHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWI
HavmeHoBaHue nokasatens CTpo-  aHanu- NNaHoBbIX yepes uepes yepes HekaccoBbIMW
Ki TUKU HasHaueHuii nuueBble 6aHKoBCKVEe Kaccy onepauusmu
cueta cyeta yupexgeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
[loxogpl - Beero 010 4 032 320,00 2109 372,82 *
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Joxofbl 0T OKasaHusa NNaTHbIX ycnyr (paboT) 040 130 4 032 320,00 2 109 372,82 ]

1 KOMMeHcaumy 3aTpaT

®opma no OKY[,
[Oata

no OKMNo

no OKTMO

no OKMO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
2109 372,82

2 109 372,82

Kogpl

0503737
01.01.2021
76869462

88401000000

02121794
974

383

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10
1922 947,18

1922 947,18



HavmeHoBaHue nokasartens Kog,
cTpo-
Kn
1 2
Pacxogbl - Bcero 200

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxopfbl Ha BbINaThl NEpPCOHanNy B LieNsiX obecrneveHms
BbINOSIHEHNA PYHKLWI rocyaapcTBEeHHbIMU (MyHULIMNaNbHBIMW)
opraHamu, KadeHHbIMW YUpeXAeHNAMIU, OpraHaMu yrnpaseHuns
rocyfapcTBeHHbIMY BHEGOMKe THbIMU hoHAaMU
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofibl Ha BbINAaTbl NEPCOHANY Ka3EHHbIX YUpexXAeHNit
(cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)
®oHA onnaTbl TPYAA yupexaeHuii
B3Hocbl N0 06513aTENbHOMY COLMaIbHOMY CTPaxoBaHWIo Ha BbINiaThl
no onnarte Tpyfa paboTHUKOB W MHblE BbiMaaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuii

Ko

aHanu-
TUKN

3
X

100

110

111
119

YTBEpXAeHO
NaHOBbIX
HasHaueHuii

4

4 173 648,58

500 093,29

500 093,29

384 096,02
115 997,27

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes
nuueBble
cueTa
5
1928 464,89

182 301,03

182 301,03

134 201,13
48 099,90

yepes
6aHKoBCKNe
cyeta
6

uepes
Kaccy

yupexaeHus

7

-12,49

-12,49

-12,49

-12,49

HEKaCccoBbIMM
onepauusmm

nToro

9
1928 452,40

182 288,54

182 288,54

134 188,64
48 099,90

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10
2 245 196,18

317 804,75

317 804,75

249 907,38
67 897,37



HavmeHoBaHue nokasarens

1

3akynka ToBapoB, paboT nycnyr ansa obecneveHus
rocyapCcTBeHHbIX (MyHULIMNANbHbIX) HYX[
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3aKynku ToBapoB, paboT v ycnyr ans obecneyeHus
rocyfiapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA,
(cTp. 241 + cTp. 243 + CcTpP. 244 + cTp. 245)

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 yCnyr Ana obecneveHms

rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMUNANBHBIX) HYXA,

Koga
cTpo-
Kn

Kog
aHanu-
VKK

200

240

244

YTBEPXAEHO
NIaHoBbIX
HazHa4eHuni
4
3671 555,29

3671 555,29

3671 555,29

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUiA

uepes
nuuesble
cueta
5
1746 163,86

1746 163,86

1746 163,86

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCcCcoBbIMM
onepauusmm

8

nToro

9
1746 163,86

1746 163,86

1746 163,86

®opma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSI

10
1925 391,43

1925 391,43

1925 391,43



VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWi

HaumeHoBaHue nokasartens Kop, Koa YTBEPXAEHO uepes yepes uepes HEKacCoBbIMM Cymma
CTpo-  aHanu- MAaHoBbIX nuuesble 6aHKOBCKMe Kaccy onepauusiMm uToro OTK/IOHEHNA
K THKM HasHaueHui cueta cueTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

UHble 610f)eTHble aCCUTHOBaHUsI 800 2 000,00 . - - : - 2 000,00
(cTp. 810 * cTp. 830 + cTp. 850 + cTP. 860)
YnnaTa Ha0ros, c60pOB U UHbIX NATEXei 850 2 000,00 - . - 2 000,00
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

Ynnarta Haiora Ha UMyLLECTBO OpraH13auuii 1 3eMeslbHOro Hasora 851 2 000,00 - - - - - 2 000,00

PesynbTtart ncnonHenus (gedpununt/ npopmuymr) 450 X -141 328,58 180 907,93 - 12,49 - 180 920,42 X



HavmeHoBaHve nokasarens

1
McTouHMKN cbnHaHcMpoBaHusa aedumumnTta cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTpP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucne
BHy T peHHMe NCT OYHUKN
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTP. 540 + cTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HMX
[iByKeHne feHexHbIX cpeacTB
(cTp. 591 + cTp.592)
NoCTyn/IeHne eHeXHbIX CPeACTB npoune
BbIObITVE IeHEXHbIX CPeACTB
BHellHMe NCTOYHUKN
13 HUX

Kog
cTpo-
Kn

500

520

590

591
592
620

YTBEPXAEHO
Kog NNaHOBbIX
aHanu- HasHaueHuii
TUKN
4
141 328,58
X
510 -
610 -

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwi

uepes
nnueBble
cyeTa
5
-180 907,93

yepes depes
6aHKoBCKUNe Kaccy
cyeta yupexaeHms
6 7

-12,49

HeKaccoBbIMU
onepauusaMu

8

untoro

9
-180 920,42

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10
322 249,00



HavmeHoBaHue nokasartens

VI3mMeHeHVe OCTaTKOB CPeAcTB
yBeNnMyeHme ocTaTkoB CpeacTB, Bcero (-)
YMEHbLUEH/e 0CTaTKoB CPeACTB, BCEro (+)
V3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam CpeicTB
yupexgeHus
B TOM yucne:
yBe/IMYeHne OCTaTKOB CPeLCTB yupexaeHns (-)
YyMeHbLUeHNe OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
V3MeHeHne ocTaTKOB MO BHY TPEHHVUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uuncne:
yBeNnyeHne ocTaTkoB Nno BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacuyetam(AT 030404610) (-)
V3MeHeHne oCTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHVUM NPUB/IEYEHUAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM yucne:
yBe/IMYeHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)
YMeHbLUEHNe pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTts (A1 030406000) (-)

Koga
cTpo-
Kn

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

YTBEPXAEHO
Kog, NNaHoBbIX
aHanu- HasHa4eHui
TUKN
4
X 141 328,58
510 -
610 -
X
510 -
610 -
X
X

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes

nuueBble
cyeta
5

-180 920,42

-2 125 158,91

1944 238,49

12,49

12,49

uepes uepes
6aHKoBCK1e Kaccy
cueTa yupexgexus
6 7
-12,49 -12,49
12,49 12,49
-12,49
12,49 .
-12,49 -12,49

HEKaccoBbIMU
onepauusMu

8

untoro

9
-180 920,42
-2 125 183,89
1944 263,47

24,98
-24,98

Cymma
OTK/IOHEHVS

10
322 249,00
X
X



4. CBeeHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUAMIA U pacxoAoB MNpOoL/ibIX AeT

Mpoun3sBefeHo BO3BPaTOB

Kon Koa vepes yepes yepes
HaumeHoBaHue nokasarens CTpO-  aHann- nuueBble 6aHKoBCKMe Kaccy HekaccoBbIMU Mo
K TUKM cueTa cyeta yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sBpalleHo ocTaTKoB cybeuanii NpoLunbIx NeT, BCEro 910 X - - - -
Bo3BpalLeHO pacxXofoB NPOoLU/bIX NeT, BCero 950 - - -
PykosoguTenb A.B. OX0THMKOBa PykoBoauTens ouHaHCOBO-
‘(noanmes) (paciumdposka noanmcm) 9KOHOMMWYECKON CNyX6bl (noanuck) (paciwmdpoBka noanmcm)
naBHbIl Byxrantep E.H. NlereHbkoBa

(pacwmcpposka nognucu)

LleHTpannsoBaHHan byxranTepus
(HanmeHoBaHue, OTPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

Pykosoauntens
(ynonHomo4eHHoe JINLIO) (BOMKHOCTB) (noanuce) (pacLumdpoBka noanucu)
McnonHutens
(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwudposka nognucu) (tenecboH, e-mail)

5 heBpansa 2021 r.



