

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб

на 1 января 2021 г.
МБДОУ "Детский сад № 16 "Дубок"

управление образования администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2021
по ОКПО	76869462
по ОКТМО	88401000000
по ОКПО	02121794
Глава по БК	974
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассы учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		4 032 320,00	2 109 372,82	-	-	-	2 109 372,82	1 922 947,18
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат</i>	040	130	4 032 320,00	2 109 372,82	-	-	-	2 109 372,82	1 922 947,18

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего <i>(стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800)</i>	200	x	4 173 648,58	1 928 464,89	-	-12,49	-	1 928 452,40	2 245 196,18
<i>в том числе:</i>									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами <i>(стр. 110 + стр. 130)</i>		100	500 093,29	182 301,03	-	-12,49	-	182 288,54	317 804,75
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений <i>(стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)</i>		110	500 093,29	182 301,03	-	-12,49	-	182 288,54	317 804,75
Фонд оплаты труда учреждений		111	384 096,02	134 201,13	-	-12,49	-	134 188,64	249 907,38
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	115 997,27	48 099,90	-	-	-	48 099,90	67 897,37

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<i>Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)</i>		200	3 671 555,29	1 746 163,86	-	-	-	1 746 163,86	1 925 391,43
<i>Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)</i>		240	3 671 555,29	1 746 163,86	-	-	-	1 746 163,86	1 925 391,43
<i>Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд</i>		244	3 671 555,29	1 746 163,86	-	-	-	1 746 163,86	1 925 391,43

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Иные бюджетные ассигнования (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860)		800	2 000,00	-	-	-	-	-	2 000,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)		850	2 000,00	-	-	-	-	-	2 000,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	2 000,00	-	-	-	-	-	2 000,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-141 328,58	180 907,93	-	12,49	-	180 920,42	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с.5

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450)	500		141 328,58	-180 907,93	-	-12,49	-	-180 920,42	322 249,00
в том числе:									
<i>Внутренние источники</i> (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр 710 + стр. 810)	520		-	-	-	-	-	-	-
<i>из них:</i>									
<i>Движение денежных средств</i> (стр. 591 + стр.592)	590	x	-	-	-	-	-	-	-
<i>поступление денежных средств прочие</i>	591	510	-	-	-	-	-	-	-
<i>выбытие денежных средств</i>	592	610	-	-	-	-	-	-	-
<i>Внешние источники</i> <i>из них:</i>	620		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	4	5	6	7	8	9	10	
<i>Изменение остатков средств</i>	700	x	141 328,58	-180 920,42	-	-	-	-180 920,42	322 249,00
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-2 125 158,91	-12,49	-12,49	-	-2 125 183,89	x
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	1 944 238,49	12,49	12,49	-	1 944 263,47	x
<i>Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения</i>	730	x	-	12,49	-	-12,49	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	12,49	12,49	-	-	24,98	x
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-12,49	-12,49	-	-24,98	x
<i>Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)</i>	820	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-	-	-	-
<i>Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832)</i>	830	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x	-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель А.В. Охотникова (подпись) А. В. Охотникова (расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Е.Н. Легенькова (подпись) Е. Н. Легенькова (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия _____ (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Исполнитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) _____ (телефон, e-mail)

5 февраля 2021 г.